DETALLE PRC DETALL DETALLE PROYECTO

4 CHP240202399633
4 CHP240202399637
4 CHP240202399635
4 CHP240202399638
4 CHP240302439478

DETALLE PRC DETALLE PROYECT

CATEGORIA  MONTO GLOBAL

Provectodeir
Provectode it
Provectodeir
Provecto deir
Provectodeir

S 67070817
S 95025425
s 43353202
$ 4.077.625.56

$ 7.000,000.00

DETALLE PROYECTO

orog
f1:fciclo recurs0:2024, ramo:12, modalidad:€, prog

0, tipo
ores:40. tioo

40, tivo
ores:40. tioo
pres:40, tipo

DETALLE PRC
NOMBRE
recurso:Fl CONSTRUCCIC
recurso:F CONSTRUCCIC
recurso:Fl CONSTRUCCIC
recurso:Fl CONSTRUCCIC
recurso:Fl REHABILITAC

DETALLE PRC
1D ENTIDAD

DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC
ENTIDAD RES ID MUNICIPIl MUNICIPIO F TIPO PROGR.

Chiapas

48 Jusrez
48 Judrez
48 Jusrez
48 Judrez
57 Motozintla

Provecto de I
Provecto de I

Provecto de I
Otros provect

DETALLE PRC DETALLE PRC
CLASIFICACIO SUBCLASIFICE

Sequridad

Salud
Salud

Sin identificar

Urbanizacion Sin identificar
Provecto de i Salud si

in identificar
Sin identificar
Sin identificar

DETALLE PRC
INSTITUCION
Municipio de
Municioio de
Municipio de
Municioio de
Municipio de

DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC DETALLE PRC AVANCE FINANCI

NUMERO PR POBLACION | MUJERES.
SALUDCASEN N
SALUDALUMI N
SALUDDESAY N
SALUDTECHA N

HOMBRES

400 {metat: funid

TIPO GEOREF GEOREFEREN: FECHA INICIC FECHA TERM RECAUDADO

1 igeot: fcve

™ 15052024
™ 15052024
™ 15052024
™ 15052024
™ 25092024

12.08-2024
12.08-2024
12.08-2024
12.08-2024
25092024

$ 67070817
$ 95425425
$ 43353202

$ 4.077.625.56
$ 7.000,000.00

AVANCE FINANCIE AVANCE FINANCI AVANCE FINANCIERO
ERCIDO

COMPROMETIDO DEVENGADO
$ 67070817 $§ 67070817 $ 670,708.17
$ 95025425 $ 954.25425 $ 954.254.25
$ 43353200 § 43352202 $ 43353202
$ 407762556 $4.077.62556 $ 4.077.625.56
$ 7.000000.00 §7.000,00000 $ 7.000,000.00

AVANCE FINANCIERO
AGADO.

$
s
$
s
$

670,708.17
954.254.25
433,532.02

4.077.625.56

6.859,600.94

AVANCE FIN AVANCES FiS FOTOS ESTATUS
CONTRATOS AVANCES FIS CARPETA FO ESTATUS.

{ettol: {tipo « {metal: {unid {2399633/prc Terminado
{ettol: {tioo « imeta: {unid {2399637/orc Terminado.
{ettol: {tipo « imetal: {unid {2399635/prc Terminado.
{ettol: {tioo « imeta: {unid {2399638/orc Terminado.
{ttol: {tipo « imetal: funid {2439478/prc En Eiecucion

FLUIO. ‘OBSERVACIO! OBSERVACIONES
FLUIO. ‘OBSERVACIO! OBSERVACIONES REVISION
Validado avar Sin observacic Sin observaciones.
Validado avar Sin observacic Sin observaciones.
Validado avar Sin observacic Sin observaciones.
Validado avar Sin observacic Sin observaciones.
Validado avar Sin observacic Sin observaciones.



